Doação, em caráter definitivo e sem encargos dos bens constantes no Anexo I do Termo de

Doação em questão. Data da assinatura: 01/09/2025. Assinatura: ÉRICA CARVALHO DE

ALMEIDA, Diretora de Engenharia e Patrimônio, e FÁBIO OLIVEIRA PAIVA, representante

legal da entidade. Valor líquido: R$ 494.706,16 (quatrocentos e noventa e quatro mil

setecentos e seis reais e dezesseis centavos).

IMPRENSA NACIONAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2025 - UASG 110245

Nº Processo: 00034.004599/2024-49.

Pregão Nº 90005/2025. Contratante: FUNDO DE IMPRENSA

NACIONAL/EXEC.ORC.FINANC..

Contratado: 09.546.976/0001-39 - 3EX COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA.